mazurskie, oznaczonej nr  geod. 30/13, obręb Gronowo Elbląskie, o pow. 0,0887 ha.   

Dla w/w nieruchomości Sąd Rejonowy w Elblągu – Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę  

wieczystą nr EL1E/00060396/3. 

2. Cena wywoławcza nieruchomości: 84 700,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset 

złotych, 00/100) brutto. 

3. Wysokość wadium: 8 470,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych 00/100)  

4. Przetarg odbędzie się w dniu  24 lutego 2026 roku o godz. 10.30 w sali obrad Urzędu Gminy nr 23 

w Gronowie Elbląskim przy ulicy Łączności 3. 

5. Opis nieruchomości:  

Nieruchomość ma kształt trójkąta równoramiennego, ukształtowanie terenu płaskie o rzędnych